Начальнику ОПНПК

	(фамилия, инициалы)

	от лица, прикрепленного для сдачи кандидатских экзаменов
___________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

	по научной специальности:

	 ____________________________________________

	(шифр и наименование научной специальности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне сдать кандидатский экзамен (кандидатские экзамены) по
_______________________________________________________________________
(наименование кандидатского экзамена)
в письменной форме вследствие _______________________________________________________
___________________________________________________________________________________.
 (указать причину)

К заявлению прилагаю следующие подтверждающие документы:
1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________.

«___»________________20___г.

_____________  /____________________________
                                            (подпись)                       (инициалы, фамилия)

Начальник отдела
научно-педагогических кадров                                                                 ___________        ___________________
                                                                                                                                                                          (подпись)             (инициалы, фамилия)

«__»_____20__г.

[bookmark: _GoBack]